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Meldeergebnis Laternenschwimmen 2023
Wettkampf 1   50m Brustschwimmen

Klara Jödecke 2012 _____________
Nick Pfolz 2010 _____________
Finley Zaun 2011 _____________
Jonathan Fleck 2011 _____________
Leni Schnepf 2012 _____________
Sophia Viereck 2014 _____________
Leandra Schatzinger 2014 _____________
Lasse Pommerening 2014 _____________
Linnea Ernst 2014 _____________
Luisa Guber 2014 _____________
Lennet Lehmann 2015 _____________
Phil Tschuperko 2015 _____________
Jan Ristau 2015 _____________
Amy Zeller 2016 _____________
Luise Hudemann 2016 _____________

Wettkampf 2   25m Brustschwimme
Matthew Wege 2014 _____________
Levin Weishaupt 2015 _____________
Luca Bonnet 2015 _____________
Bennet Ernst 2015 _____________
Mila-Sophie Sohlbach 2016 _____________
Carlotte Schatzinger 2017 _____________
Liva Lehmann 2017 _____________
Lena Breunung 2017 _____________
Marie Bader 2016 _____________
Alen Zulic’ 2016 _____________

Wettkampf 3   50m Rückenschwimmen
      Klara Jödecke 2012 ______________

Neele Mazassek 2012 ______________
Felix Mazassek 2014 ______________
Lasse Pommerening 2014 ______________
Giuliana Heecks 2012 ______________
Enya Stöber 2013 ______________



 von 2 4

Linnea Ernst 2014 ______________
Mia Siebert 2014 ______________
Neela Fehsel 2014 ______________
Levin Zaun 2014 ______________
Sophia Viereck 2014 ______________
Nele Hempel 2015 ______________
Ben Mazassek 2016 ______________
Lennet Lehmann 2015 ______________
Felix May 2015 ______________
Lina Schmacke 2015 ______________
Nora Grimm 2015 ______________
Jasmin Hochhalter 2016 ______________
Amy Zeller 2016 ______________
Frieda Kanold 2016 ______________
Jasper Schwarz 2016 ______________
Lavina Nadolny 2016 ______________

Wettkampf 4   25m Rückenschwimmen
Bennet Ernst 2015 ______________
Phil Tschuperko 2015 ______________
Alen Zulic’ 2016 ______________
Thea Weidlich 2016 ______________
Lotta Greiner 2016 ______________
Mikail Bülbül 2015 ______________
Liv Geidies 2016 ______________
Runa Horst 2016 ______________
Mila-Sophie Sohlbach 2016 ______________
Felicia Böker 2016 ______________
Valentina Fischer 2016 ______________
Hannes Herbold 2017 ______________
Lena Breunung 2017 ______________
Ella Dreyer 2017 ______________
Leyla Bülbül 2017 ______________
Milo Ewald 2017 ______________
Hendrik Peckmann 2017 ______________
Jonas Biesold 2017 ______________
Tamino Reich 2017 ______________
Philipp Tomow 2017 ______________
Mika Fehsel 2017 ______________
Carlotte Schatzinger 2017 ______________
Ella Frank 2017______________ 
Antonia Schüttler 2018 ______________
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Pauline Krahl 2018 ______________
Mila Hofmann 2018 ______________
Amelie Schmacke 2019 ______________

Vorführung der Nichtschwimmer
Leonie Ritter 2017
Bjarne Becker 2017
Hannah Ernst 2018
Jonas Bader 2017
Tim Tschuperko 2018
Mayla Siewert 2017
Leander Wendel 2016

Wettkampf 5  25m Schwimmen in Bauchlage
Hendrik Peckmann 2017 ______________
Thore Schäfer 2017 ______________
Mick Patzke 2017 ______________
Finn Suppus 2017 ______________
Amelie Schmacke 2019 ______________
Reese Zeller 2019 ______________

Wettkampf 6 100m Lagenschwimmen
Leni Schnepf 2012 ______________
Hannah Greiner 2013 ______________
Luisa Guber 2014 ______________
Finley Zaun 2011 ______________
Neele Mazassek 2012 ______________
Clara Pauli 2012 ______________
Felix Mazassek 2014 ______________
Ylva Wacker 2014 ______________
Jonathan Fleck 2011 ______________

Wettkampf 7  50m Kraulschwimmen
Nick Pfolz 2010 _____________
Clara Pauli 2012 _____________
Giuliana Heecks 2012 _____________
Enya Stöber 2013 _____________
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Hannah Greiner 2013 _____________
Ylva Wacker 2014 _____________
Leandra Schatzinger 2014 _____________
Neela Fehsel 2014 _____________
Mia Siebert 2014 _____________
Levin Zaun 2014 _____________
Nora Grimm 2015 _____________
Lina Schmacke 2015 _____________
Jan Ristau 2015 _____________
Nele Hempel 2015 ____________
Felix May 2015 _____________
Luise Hudemann 2016 _____________
Ben Mazassek 2016 _____________
Jasper Schwarz 2016 _____________
Lavina Nadolny 2016 _____________
Jasmin Hochhalter 2016 _____________

Wettkampf 8   25m Kraulschwimmen
Thea Weidlich 2016 ______________
Frieda Kanold 2016 ______________
Liv Geidies 2016 ______________
Runa Horst 2016 ______________
Philipp Tomow 2017 ______________
Hannes Herbold 2017 ______________
Jonas Biesold 2017 ______________
Leyla Bülbül 2017 ______________


